
Objednavatel:

10. školní jídelna Plzeň, nám. Míru 4, příspěvková organizace

nám. Míru 2443/4, Plzeň, PSČ 301 00 Pod Dubovkou 268/71

IČ: 28420349  DIČ: CZ49777688 301 00  Plzeň - Lhota

Telefon: +420 602 478 338 IČ: 29160391  DIČ: CZ29160391

E-mail: reditel@jidelna-bory.cz

Zastoupena: Mgr. Bc. Olga Süssová, ředitelka

Určená kontaktní osoba, je-li odlišná od objednatele: Jméno, příjmení:  Milan Lettl, šéfkuchař Zastoupena / kontaktní osoba: Daniel Berka, obchodně provozní manažer

Telefon:  +420 602 478 435 Telefon: +420 731 404 046

E-mail:  info@jidelna-bory.cz E-mail: bertagroup@bertagroup.cz

x

 

Číslo objednávky: 20240008

Datum objednávky: 28.03.2024 Datum zahájení poskytování služeb: 1. 4. 2024

Druh úklidových služeb: jednorázový Den provedení úklidu: Čas zahájení úklidu:

pravidelný týdenní * Den provádění úklidu v týdnu: Čas zahájení úklidu:

pravidelný denní x ve dnech od pondělí do pátku ** Čas zahájení úklidu: kdykoli od 6:00 hodin do 7:00 hodin

jinný: Upřesnit: Čas zahájení úklidu:

Způsob zpřístupnění objektu / bytové jednotky zhotoviteli: x Přítomnost objednatele v době úklídu

x Nepřítomnost objednatele v době úklídu

Nadstandardní služby

Schválení objednávky, sjednané ceny a platebních podmínek objednatelem: dne / podpis: 28.03.2024

Schválení objednávky, sjednané ceny a platebních podmínek zhotovitelem: dne / podpis: 28.03.2024

Platební podmínky: vyúčtování poskytnutých úklidových služeb daňovým dokladem - fakturou s UZP dne uskutečnění úklidu - jednorázový úklid

x měsíční vyúčtování poskytnutých úklidových služeb daňovým dokladem - fakturou s UZP k ultimu kalendářního měsíce - pravidelný úklid

cena v Kč bez DPH stanovena za každý jednotlivý úklid

x cena v Kč bez DPH stanovena za pravidelný úklid celkem za měsíc

ANO          x e-mailová adresa:

NE reditel@jidelna-bory.cz

Závazek k úhradě daňového dokladu - faktury je splněn dnem, kdy byla příslušná částka odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele anebo uhrazena hotovostní platbou do 

pokladny zhotovitele. V případě prodlení s úhradou  je zhotovitel oprávněn, nikoli však povinen,  požadovat úhradu úroku z prodlení ve výši dle platných právních předpisů.

Daňový doklad - faktura  bude zasílán zhotovitelem objednateli v elektronické podobě prostřednictvím 

elektronické pošty:

27 000,00 Kč

Cena uvedena bez DPH ***

*** k ceně zhotovitel účtuje DPH dle právních předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění

Objednatel zajistí bezplatné osvětlení pracoviště v době provádění úklidových prací, zdroj elektrického proudu pro činnost úklidové techniky, zdroj teplé a studené vody a určí vhodné místo, 

kam se bude vylévat znečištěná voda. Tyto služby jsou zohledněny v ceně úklidových služeb.

Sjednaná splatnost daňového dokladu - faktury je 14 dní ode dne jejího vystavení, nejméně však 12 dní ode dne jejího doručení objednateli.

Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s úklidovou službou s výjimkou těchto: toaletní papíry, papírové ručníky, Bref - košíček do WC mís, vložka do pisoáru parfémovaná, 

Vakavo Love Herbal (mýdlo, balení - 5 l), K - utěrka houbová (5 ks v balení), houbičky na nádobí (10 ks v balení), Krystal balzám na nádobí s Aloe Vera (750 ml), Fixinela, Savo PROFI 

MAGNOLIA s vůní květin, Krystal Pine Sanan, Kimicar Kilav Extra, odpadní pytel - 30 l, Odpadní pytel - 60 l, odpadní pytel - 110 l, hygienické sáčky, ...

komplexní mytí skleněných ploch oken včetně parapetů, okenních rámů není součástí objednávky

klíče zajišťující přístup do veškerých prostor objektu se vyzvedávají každý 

pracovní den na určeném místě v prostorách jídelny

* připadne-li na tento den státní svátek nebo ostatní svátek ve smyslu zákona číslo  245/2000 Sb., v platném znění, uskuteční se úklid v jiný den kalendářního týdne individuálně sjednaném mezi objednatelem a zhotovitelem

Rozpis  objednávaných úklidových služeb Četnost
Celková cena úklidu  v Kč 

za měsíc

Komplexní pravidelný úklid bude realizován v 

rozsahu a četnosti činností uvedených v 

příloze číslo 1 objednávky „Četnost a 

seznam výkonů úklidového servisu v členění 

podle typologie jednotlivých  prostor“, její 

nedílné součásti. 

** s výjimkou dnů státních svátků nebo ostatních svátků ve smyslu zákona číslo  245/2000 Sb., v platném znění, kdy komplexní pravidelný úklid zhotovitel  se zřetelem  na ustanovení § 91 zákona číslo 262/2006 Sb., 

zákoníku práce, v platném znění, neprovádí.

Komplexní pravidelný úklid objednatelem užívaných prostor v objednávce uvedených objektech.

Komplexní pravidelný úklid bude prováděn tak, aby nebyl narušen běžný provoz v objektech a byly zohledněny časové priority objednatele v 

návaznosti na způsob provozování objektů. 

Pokud na některý z uvedených dnů připadne státní svátek nebo ostatní svátek ve smyslu zákona číslo  245/2000 Sb., v platném znění, 

komplexní pravidelný úklid zhotovitel  se zřetelem  na ustanovení § 91 zákona číslo 262/2006 Sb., zákoníku práce, v platném znění, neprovádí.

Bankovní účet: 3061372389/0800

Úklidové služby budou 

poskytnuty v objektu : 

prostory jídelny, bistra, kanceláří ředitelky, zázemí pro zaměstnance, skladů a společných prostor v přízemí a 1. NP objektu na adrese  

nám. Míru 2443/4, Plzeň a venkovní zpevněné plochy na pozemku parcelní číslo 10348/3  KÚ pro Plzeňský kraj, KP Plzeň – město, obec 

Plzeň, katastrální území Plzeň.

Datum ukončení poskytování služeb: 30.6.2024

Bližší specifikace způsobu zpřístupnění: 

OBJEDNÁVKA ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB - nebytové prostory

Zhotovitel:

Obchodní firma: BERTA group s.r.o.

Sídlo:

Rejstříkový soud / číslo v rejstříku: Krajský  soud v Plzni / oddíl  C , číslo 

vložky 27823

mailto:reditel@jidelna-bory.cz
mailto:reditel@jidelna-bory.cz

